KA911 - FALCO - FULL ZIP MICROFLEECE JACKET

KA911l FALCO - FULL ZIP MICROFLEECE JACKET

SPECIFIKACIJA VELICINE (CM)

Kom./®©

Duljina tijela (A)

Sirina prsa (B)

Sredisnja duljina rukava (C)

BOJE:

Ash Heather . Beige

. Convoy Grey . Dark Grey
. French Navy Heather !a&'éeren Marble

Sky Blue Snow Grey

. Black
. Deep Blue
. Green Olive

. Purple

B Tropical Blue

10
69
53
63

. Camel Heather

300 g/m?

100 % poliesterski mikroflis sa zavrSnom obradom protiv izvlacenja vlakana

10
71
56
65

Zemlja podrijetla:

China, Bangladesh

[E1R PSP ¢

92024 p. 513
[E92023: p. 449

10
73
59
67

. Fluorescent Orange
. Kelly Green

. Red

B True indigo

KARIBAN

GLAVNE ZNACAJKE

2 bo¢na dZepa sa zatvaracem
Certificirano prema STANDARDU 100 OEKO-TEX®N° CQ1007/8, IFTH

Patentni zatvara¢ visinom cijele prednjice

XL 2XL
10 10
75 77
62 65
69 71

. Chocolate
Fluorescent Yellow

. Navy

. Royal Blue

[ white

Iznimna tolerancija boje konvoj-siva: 10 %

3XL
10
80
69
73

4XL
10
83
73
76

. Cloudy Blue Heather
. Forest Green

. Orange

Sage

B wine
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